[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     208.0408.049
15 08.04.2016                                      № 152
          п. Персиановский
	«О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Персиановского сельского поселения №74 от 25 апреля 2014 года «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Персиановского сельского поселения  Октябрьского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение»
Собрание депутатов Персиановского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. В приложение к Решению Собрания депутатов от 25 апреля 2014 года №74 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Персиановского сельского поселения  Октябрьского района» внести следующие изменения:
1.1. Раздел 1 пункта 3 «Порядок и сроки уплаты налога» изложить в новой редакции:
«1) Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015г.
Глава  Персиановского

сельского поселения                                                                             Р.В. Еремин